умершего 09.09.2025 года. Наследникам обращаться к нотариусу Жунисовой Г.Ж., по 
адресу: г. Алматы, ул. Айманова, д. 202А, оф.1, тел: 8-702-158-58-92.

60. Частная компания «BES.media Ltd.», БИН 230940900323, сообщает об умень-
шении размера уставного капитала до суммы 15 000 000 (пятнадцать миллионов) тен-
ге с 03 ноября 2025 года. Претензии принимаются в течение 1 месяца со дня опублико-
вания объявления по адресу: Казахстан, город Астана, район Есиль, улица Түркістан, 
дом 8/2, почтовый индекс Z05K7P2.

61. Определением СМЭС города Астана от 05.11.2025 года возбуждено граждан-

[...]

Претензии принимаются в течение 2-х месяцев со дня публикации объявления по 
адресу: РК, г. Алматы, Алмалинский район, ул. Ислам Каримов, дом 87А, кв. 94,  
тел. 8 701-740-55-21.

155. ТОО «МУНАЙПОРТСЕРВИС» БИН 021140001582 сообщает об уменьше-
нии размера уставного капитала с 124.000.000 (сто двадцать четыре миллиона) тенге 
до 300.000 (триста тысяч) тенге. Претензии принимаются в течении 1 месяца со дня 
опубликования объявления по адресу: г.Актау, 12 мкр.,22 дом,51 кв.

161. ТОО «First best-1» БИН 200540021686, сообщает об уменьшении уставно-
го капитала. Претензии принимаются в течение 2 месяцев по адресу: